
1

Projektory řady LightScene EV-100

Dynamické osvětlení  
a promítání



2

Řešení pro volný čas

Nabízejte své produkty s propracovaným 
příběhem

Vytvářejte pro zákazníky personalizované 
zážitky

Řešení pro maloobchody

Z každé návštěvy udělejte ještě 
nezapomenutelnější zážitek

Vylepšete komunikaci se zákazníky

Řešení pro pohostinství

Představujeme nový nejmodernější spolehlivý laserový projektor 
Epson LightScene EV-100, který kombinuje dynamické osvětlení 
s projekcí v rozlišení HD. 
Tyto projektory odhalují nové způsoby projekce obrazových 
materiálů a informací, čímž rozšiřují možnosti vizuální tvorby 
a do mnoha běžných odvětví přinášejí nová inovativní řešení. 
Navíc jsou v podstatě bezúdržbové.

Měňte prostředí podle sezónních nebo 
denních událostí

Budujte kreativnější a přirozeně působící 
prostory

Nezapomenutelný zážitek
z každé návštěvy



Vytvářejte nekonečné vizuální možnosti
Libovolný povrch můžete změnit v dokonale 
přizpůsobitelný a interaktivní digitální prostor 
a jakékoli prostředí přetvořit pomocí 
průlomových animovaných zobrazení. 
Popusťte uzdu fantazii a podívejte se na 
věci v jiném světle.

Projektor Epson LightScene se skvěle hodí 
do každého prostředí, odstraňuje bariéry 
a přináší bohatší zážitky pro vaše zákazníky. 
Design bodového osvětlení nenápadně 
zapadne do okolního prostředí a díky 
laserové technologii je toto spolehlivé 
řešení v podstatě bezúdržbové. 

3

Zachovejte volný prostor
Jestliže projektor Epson LightScene 
EV-100 nepoužíváte, dokonale splyne 
s pozadím a nevytváří temný prostor  
jako plochý displej. 

Vytvořte ještě lepší dojem
Obohaťte promítání o novou dimenzi 
pomocí více projektorů s technologií 
Edge Blending. Nakombinujte fantastické 
obrazy v libovolném tvaru a zapomeňte 
na omezení čtvercových obrazů a rámů. 

Promítejte na 
libovolný povrch
Promítejte přímo na předměty nebo expozice, měňte barvy a design, 
přidávejte vysvětlující poznámky a vyprávějte příběhy. Vytvořte novou 
a jedinečnou projekční plochu promítnutím informací či videa přímo 
na libovolný předmět.

Promítejte na libovolný předmět, 
proměňte libovolný povrch
Změníte-li úhel projektoru, nemusíte 
promítat standardně pouze na zeď, 
ale také na podlahu, strop, stůl nebo 
jakýkoli jiný povrch. Maximálním využitím 
celého prostoru k zábavě na každém 
povrchu tak vytváříte novou hodnotu.

Slaďte se s každým prostředím
Design ve stylu bodového osvětlení 
dokonale zapadne do jakéhokoli prostředí 
pohostinství či maloobchodu. Navíc jej 
lze pomocí volitelného držáku přidat na již 
stávající osvětlovací lištu. Úhel nastavení 
projektoru lze změnit do kteréhokoli 
směru. Promítat můžete vertikálně nebo 
horizontálně a pro maximální účinek lze 
využít velikost obrazu až 133 palců.



4

Oživte vaši 
prodejnu

Vylepšete pomocí projektoru Epson LightScene zákaznický 
servis v jakémkoli maloobchodním prostředí. Zintenzivněte 
zábavu, přidejte hodnotu, nechejte rozzářit firemní či zábavní 
prostory a sdílejte informace novým, atraktivním způsobem.

Lákavé prostředí
Pozvedněte zážitek z nakupování na 
novou úroveň kombinací pohyblivé 
grafiky a prostorového promítání na 
stěny, produkty a další plochy. 

Nabídněte propracovanější příběh
Umístěte interaktivní technologii do 
vaší prodejny a vyzkoušejte dynamické 
promítání na povrch stolu a zadní stěnu. 
Zaměřte se například na předměty 
umístěné na stole a zdůrazněte jejich 
detaily včetně jedinečných funkcí.

Promítejte své sdělení
Personalizujte výlohy pomocí profilů 
kolemjdoucích zachycených na kameru 
nebo promítáním rychlých zpráv či modelů 
různých návrhů na figuríny.

Přizpůsobte promítání podle událostí
Oživte prostředí pohostinství promítáním 
jasných a sytých obrazů s tématy dle denní 
nebo sezónní akce na podlahu, stěny či 
pult. Upravte projekce dle různých denních 
a nočních akcí, ukazujte cestu nebo 
propagační sdělení a sdílejte informace 
ve více jazycích.

Vytvářejte pro zákazníky  
personalizované zážitky
Nabízejte zákazníkům stále více zážitků 
a postarejte se, aby byly skutečně zábavné 
a interaktivní. Zobrazujte například vybrané 
návrhy obuvi přímo na produkt a doplňte je 
o přizpůsobený styl a barvu.
Nebo ukazujte animované detaily interiéru vozu 
pomocí dynamické projekce modelu motoru 
a dalších detailů na karosérii. Zákazníci, kteří 
si vůz prohlížejí, tak získají 360° podívanou, 
díky níž si dokážou představit různé důležité 
aspekty vozidla.



5

Přineste zábavu a komunikaci do svého baru 
nebo restaurace díky jedinečným, individuálně 
přizpůsobeným projekcím.

Zaujměte  
a pobavte
Projektor Epson LightScene oživí jakýkoli prostor. Posouvá 
sdílení informací do zcela nové dimenze, neboť promítá přímo 
na předměty, zároveň dodává dynamické informace nebo 
funguje prostě jako bodové nebo běžné osvětlení.

Vytvářejte přirozeně působící prostory
Zajistěte osobnější a zapamatovatelnější 
zážitky tím, že budete hostům v pohostinství 
na stoly promítat vzkazy, menu, informace 
o akcích a detaily specialit a jednotlivé talíře 
jim osvětlíte bodovými světly.

Přidejte nové rozměry
Obohaťte atrakce o virtuální obsah, 
například v muzeích či galeriích, kde 
můžete prostřednictvím projekce modelů 
ukazovat původní podobu starobylých 
artefaktů. Nebo exponáty nasviťte a vedle 
nich uvádějte zajímavé informace.

Vylepšete komunikaci se zákazníky
Kombinujte interaktivitu s obsahem, 
a vytvářejte tak jedinečnou, univerzální 
atmosféru, která podporuje komunikaci. 
Zobrazujte o předmětech informace 
v reálném čase, promítejte na různé povrchy 
propagační nabídky a na stoly speciální 
pozdravy.

Vytvářejte pro zákazníky  
personalizované zážitky
Nabízejte zákazníkům stále více zážitků 
a postarejte se, aby byly skutečně zábavné 
a interaktivní. Zobrazujte například vybrané 
návrhy obuvi přímo na produkt a doplňte je 
o přizpůsobený styl a barvu.
Nebo ukazujte animované detaily interiéru vozu 
pomocí dynamické projekce modelu motoru 
a dalších detailů na karosérii. Zákazníci, kteří 
si vůz prohlížejí, tak získají 360° podívanou, 
díky níž si dokážou představit různé důležité 
aspekty vozidla.



6

Snadná instalace
Snadné použití a flexibilitu umožňuje rovněž 
řada možností instalace. Projektor lze snadno 
namontovat standardně přímo na strop, 
ale rovněž pomocí volitelného držáku na již 
stávající osvětlovací lištu, nebo lze využít 
volitelný stojánek k promítání z podlahy.

Upravujte obrazy rychlostí blesku
Přizpůsobte projektor Epson LightScene 
svým prostorům pomocí funkce více 
možností nastavení obrazu, motorizovaného 
zoomu a dálkového ovládání a pomocí 
korekce lichoběžníkového zkreslení zajistěte 
dokonalý obraz z různých pozic.

Podlahový stojánekMontáž přímo 
na strop

Montáž na 
osvětlovací lištu

Přidejte funkčnost

Promítejte na libovolný povrch včetně podlahy, stropu a stěn, 
a to v jakémkoli úhlu od 360° horizontálně po 180° vertikálně. 
Na promítané obrazy použijte barevné a tvarové filtry, čímž 
dosáhnete široké škály vizuálních efektů.

Kombinujte projektor a bodové osvětlení
Stačí stisknout tlačítko na ovladači 
a z projektoru Epson LightScene 
se stane bodové osvětlení. Vytvořte 
jedinečné projekce a zážitky kombinací 
nehybného nebo pohybujícího se obsahu 
pomocí režimu bodového osvětlení, 
barevných efektů a přizpůsobených 
tvarových filtrů, jako je vaše značka 
nebo logo.

Všestranné funkce přehrávání
Nahrávejte a upravujte obsah, předem 
nastavte plán nebo přizpůsobujte obsah 
situaci či času pomocí softwaru Epson 
Projector Content Manager a funkce 
dálkového ovládání z webu. Nebo 
se obejděte bez počítače a přehrajte 
zajímavý, informativní obsah přímo 
z SD karty na základě jediného  
stisknutí dálkového ovládání.

Monitorujte a ovládejte
Pomocí softwaru Epson Projector 
Management lze na dálku ovládat stav 
a základní funkce až u 2 000 projektorů 
najednou. Tento software je kompatibilní 
s různými vstupními zdroji včetně SD 
karty, HDMI, LAN a z tabletu nebo mobilu 
prostřednictvím aplikace Epson iProjection.

Synchronizujte projektory
Používejte až 16 projektorů k simultánnímu 
přehrávání téhož seznamu videí a promítání 
na ještě větším prostoru pomocí více 
projektorů s technologií Edge Blending.



7

Maximalizujte kvalitu obrazu

Projektor Epson LightScene kombinuje výjimečnou kvalitu obrazu 
s laserovou spolehlivostí, jež navíc podtrhuje záruka na 5 let / 
20 000 hodin. Naše uznávaná tříčipová technologie 3LCD přináší 
projekci živých obrazů na řadu různých povrchů a vydrží řádově 
tisíce hodin v podstatě bez údržby.

Vychutnejte si kvalitu a spolehlivost
Záruka pět let či 20 000 hodin spolu 
se spolehlivou technologií Epson, 
která používá anorganické fosforové 
kolečko, znamená, že projektor EV-100 
nepotřebuje pravidelnou údržbu. Stačí 
ho pouze nainstalovat, a už na něj pak 
nemusíte myslet.

Vysoký výkon

Zažijte s projektorem Epson LightScene 
reprodukci barev, které jsou až třikrát 
zářivější1, barevný prostor až třikrát širší1 
a vynikající světelnou účinnost. Nehrozí 
ani efekt duhy, protože na rozdíl od 
modelů jednočipového DLP® 2 nepoužívá 
nejmodernější technologie 3LCD 
společnosti Epson barevný kotouč.

7

- laserový světelný zdroj – 2 000 lumenů

- rozlišení WXGA

- kontrastní poměr 2 500 000 : 1

- jedinečný nenápadný design bodového osvětlení

- přehrávání SD karty

- možnost instalace přímo na osvětlovací lištu

   JASNĚJŠÍ 
BARVY

 s projektory Epson1

AAAAAAžžž



A
74

23
_L

ig
ht

S
ce

ne
_E

V-
10

0 
se

rie
s 

br
oc

hu
re

_1
C

S
_0

8/
18

1Více informací najdete na stránkách epson.eu/clo. 2DLP je ochrannou známkou nebo registrovanou ochrannou známkou 
společnosti Texas Instruments v USA a/nebo dalších zemích. 3Průzkum provedla společnost Futuresource Consulting Limited 
v letech 2001 až 2017.

3

   JASNĚJŠÍ 
BARVY

 s projektory Epson1

AAAAAAžžž

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz


